

Položková kalkulace prováděných prací:

Položky	Měrná jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku (Kč)	Cena celkem (Kč)
Nákup osiva	kg	150	200	30000
Orba	ha	3,51	3000	10530
Vláčení 3 x	ha	10,53	2000	21060
Setí	ha	3,51	2000	7020
Válení	ha	3,51	2000	7020
Sečení	ha	3,51	2000	7020
Sběr a odvoz a likvidace posečené hmoty	soub.			11350
Cena bez DPH				94.000,-